
ZARZĄDZENIE NR 372/2020
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Komorznie
prowadzonej przez Gminę Wołczyn, na rok szkolny 2020/2021.

Na podstawie art. 110 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910)
oraz  §  17  ust.  11  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  28  lutego  2019  r.  w  sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zarządza
się, co następuje:

§  1.  Uwzględniając  pozytywną  opinię  Opolskiego  Kuratora  Oświaty  wyrażoną  w  piśmie  nr
ONKPP.542.433.2020.OMat z dnia 28 września 2020 roku, zatwierdza się aneks nr 2 do arkusza organizacji
Szkoły Podstawowej w Komorznie, na rok szkolny 2020/2021. 

§ 2.  Aneks nr 2 do Arkusza organizacji na rok szkolny 2020/2021, obowiązujący od dnia 30 września
2020 roku, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i jest dostępny w Wydziale Edukacji, Kultury,
Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Wołczynie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Komorznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                                             Burmistrz

                                                                                                       mgr Jan Leszek Wiącek


